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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Navarra
Circuito Navarra
Fecha 24/04/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:49.014
Media del dia 02:07.603
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.402
Tiempo medio grupo prueba 02:07.305
Pilotos en grupo 76
Mejor tiempo grupo 01:49.014
Tiempo medio grupo 02:07.624




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
83ivan 01:49.014 [ 01:49.014 | 00:00.000 | 00:18.589 | 00:00.000 | 00:18.610 | 43
85jorge 01:49.648 [ 00:00.633 | 00:00.633 | 00:17.955| 00:00.633 | 00:17.976| 34
80alberto 01:50.888 [ 00:01.240 | 00:01.873 | 00:16.715| 00:01.873 | 00:16.736 | 26
202mikel 01:50.987 [ 00:00.099 | 00:01.973 ] 00:16.615| 00:01.973 | 00:16.636| 30
201gorka 01:51.677 [ 00:00.689 | 00:02.663 | 00:15.926 | 00:02.663 | 00:15.947| 34
56laudelino 01:53.787( 00:02.110| 00:04.773 | 00:13.815| 00:04.773 | 00:13.836| 38
86jose 01:54.211 [ 00:00.423 | 00:05.197 | 00:13.392| 00:05.197 | 00:13.413 15
84javier 01:54.710 [ 00:00.498 | 00:05.696 | 00:12.893 | 00:05.696 | 00:12.914| 20
87jose 01:54.959 [ 00:00.248 | 00:05.944 | 00:12.644 | 00:05.944 | 00:12.665| 28
57o0scar 01:55.633 [ 00:00.674 | 00:06.619| 00:11.970 | 00:06.619 | 00:11.991 | 42
93omar 01:55.681 [ 00:00.048 | 00:06.667 | 00:11.921 | 00:06.667 | 00:11.942 | 26
205jhonny 01:56.400 [ 00:00.718 | 00:07.385| 00:11.203 | 00:07.385| 00:11.224 | 26
P208155 prueba 01:56.402 [ 00:00.002 | 00:07.388 | 00:11.200| 00:00.000 | 00:10.902 | 26
92jorge 01:56.919 [ 00:00.516 | 00:07.904 | 00:10.684| 00:07.904 | 00:10.705| 22
P191520 prueba 01:57.093 [ 00:00.174 | 00:08.079 | 00:10.510| 00:00.690 | 00:10.212 | 22
P175157 prueba 01:57.253 [ 00:00.160 | 00:08.239 | 00:10.350 | 00:00.850 | 00:10.052 | 26
82arkaitz 01:57.355 [ 00:00.102 | 00:08.341 | 00:10.247 | 00:08.341 | 00:10.268 | 29
46flaviano 01:57.462 [ 00:00.106 | 00:08.448 | 00:10.141 | 00:08.448 | 00:10.162 | 27
8lantonio 01:57.912 [ 00:00.449 | 00:08.897 | 00:09.691 | 00:08.897 | 00:09.712 | 37
88josé 01:58.558 [ 00:00.646 | 00:09.544 | 00:09.045| 00:09.544 | 00:09.066| 44
42aritz 01:59.444 [ 00:00.886 | 00:10.430| 00:08.159 | 00:10.430 | 00:08.180 | 35
90mauro 01:59.687 [ 00:00.242 | 00:10.672 | 00:07.916 | 00:10.672 | 00:07.937| 38
44axulara 02:00.018 [ 00:00.331 | 00:11.004 | 00:07.584 | 00:11.004 | 00:07.605| 34
91nicolas 02:00.360 [ 00:00.342 | 00:11.346| 00:07.242| 00:11.346 | 00:07.263| 24
40alberto 02:00.489 [ 00:00.128 | 00:11.475| 00:07.113 | 00:11.475| 00:07.134| 33
590scar 02:00.536 [ 00:00.047 | 00:11.522 | 00:07.066 | 00:11.522 | 00:07.087 | 43
S58oscar 02:00.991 [ 00:00.454 | 00:11.976 | 00:06.612| 00:11.976 | 00:06.633| 41
Slivan 02:01.470 [ 00:00.479 | 00:12.456 | 00:06.132| 00:12.456 | 00:06.153 | 39
200begoiia 02:01.580 [ 00:00.110 | 00:12.566 | 00:06.022 | 00:12.566 | 00:06.043| 34
50ivan 02:02.746 [ 00:01.166 | 00:13.732] 00:04.856 | 00:13.732 | 00:04.877| 50
54julen 02:02.858 | 00:00.112 | 00:13.844 | 00:04.744 | 00:13.844 | 00:04.765| 48
43asier 02:03.220 | 00:00.361 | 00:14.206 | 00:04.382 | 00:14.206 | 00:04.403 | 25
48gabriel 02:03.371 [ 00:00.150| 00:14.357 | 00:04.232 | 00:14.357 | 00:04.253 | 20
45cosme 02:03.715 [ 00:00.344 | 00:14.701 | 00:03.887 | 00:14.701 | 00:03.908 | 59
52javier 02:04.523 [ 00:00.807 | 00:15.509 | 00:03.080 | 00:15.509 | 00:03.101| 45
49ibon 02:04.687 [ 00:00.163 | 00:15.672| 00:02.916 | 00:15.672| 00:02.937| 23
41alberto 02:04.914 [ 00:00.227 | 00:15.900 | 00:02.688 | 00:15.900 | 00:02.709 | 46
24eder 02:05.235 [ 00:00.320 | 00:16.221 | 00:02.367 | 00:16.221| 00:02.388 | 51
66sergio 02:05.810 [ 00:00.574 | 00:16.796 | 00:01.793 | 00:16.796 | 00:01.814| 31
62ramoén 02:06.443 [ 00:00.632 | 00:17.429| 00:01.160| 00:17.429 | 00:01.181 35
53josemiguel 02:06.496 [ 00:00.052 | 00:17.481 | 00:01.107 | 00:17.481| 00:01.128| 44
67jose 02:06.816 [ 00:00.320 | 00:17.801 | 00:00.787 | 00:17.801 | 00:00.808 | 42
63raul 02:07.788 [ 00:00.972 | 00:18.774 | 00:00.184 | 00:18.774 | 00:00.163 | 35
65rodrigo 02:08.813 [ 00:01.024 | 00:19.799| 00:01.209 | 00:19.799 | 00:01.188 | 24
64roberto 02:08.896 [ 00:00.083 | 00:19.882| 00:01.293 | 00:19.882 | 00:01.272 | 32
27aitor 02:09.853 [ 00:00.956 | 00:20.839 | 00:02.250 | 00:20.839 | 00:02.229| 34
6david 02:11.230 [ 00:01.376 | 00:22.216| 00:03.626 | 00:22.216 | 00:03.605 | 42
55lander 02:11.712 [ 00:00.482 | 00:22.698 | 00:04.109 | 00:22.698 | 00:04.088 | 22
13juan 02:11.908 [ 00:00.195 | 00:22.894 | 00:04.305| 00:22.894 | 00:04.284 | 27
11livan 02:12.350 [ 00:00.441 | 00:23.336| 00:04.746 | 00:23.336| 00:04.725| 34
10isidoro 02:12.635 [ 00:00.285 | 00:23.621 | 00:05.032 | 00:23.621 | 00:05.011 24
25joseba 02:12.734 [ 00:00.098 | 00:23.720 | 00:05.130| 00:23.720 | 00:05.109 | 33
18roberto 02:13.047 [ 00:00.312 | 00:24.032 | 00:05.443 | 00:24.032| 00:05.422| 54
3andrea 02:13.774 [ 00:00.727 | 00:24.760 | 00:06.170 | 00:24.760 | 00:06.149| 35
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23enrique 02:14.020 [ 00:00.246 | 00:25.006 | 00:06.417 | 00:25.006 | 00:06.395 49
8igor 02:14.039 [ 00:00.018 | 00:25.024 | 00:06.435| 00:25.024 | 00:06.414| 32
19ruben 02:14.431 [ 00:00.392 | 00:25.416| 00:06.827 | 00:25.416 | 00:06.806 37
9ifaki 02:14.579 | 00:00.148 | 00:25.565] 00:06.976 | 00:25.565 | 00:06.955 39
22xavier 02:14.841 [ 00:00.261 | 00:25.827] 00:07.238 | 00:25.827| 00:07.216| 41
21sergio-ssp 02:17.787 | 00:02.945| 00:28.773 | 00:10.183 | 00:28.773 | 00:10.162 33
47francisco 02:18.058 [ 00:00.271 | 00:29.044 | 00:10.454 | 00:29.044 | 00:10.433 4
15mikel 02:18.311 | 00:00.252 | 00:29.296 | 00:10.707 | 00:29.296 | 00:10.686| 45
14loic 02:19.115 | 00:00.804 | 00:30.101 | 00:11.511 | 00:30.101 | 00:11.490| 38
laitor 02:20.747 | 00:01.632 | 00:31.733 | 00:13.143 | 00:31.733 | 00:13.122 35
7eduardo 02:22.124 | 00:01.376 | 00:33.110| 00:14.520 | 00:33.110 | 00:14.499 32
28ahmed 02:22.847( 00:00.722 | 00:33.832] 00:15.243 | 00:33.832 | 00:15.222| 40
P124162 prueba 02:22.883 [ 00:00.036 | 00:33.869 | 00:15.279 | 00:26.480 | 00:15.577| 40
P104997 prueba 02:22.896 [ 00:00.012 | 00:33.881 | 00:15.292 | 00:26.493 | 00:15.590| 40
17ricardo 02:27.010 [ 00:04.114 | 00:37.996 [ 00:19.407 | 00:37.996 | 00:19.386 33
26iker 02:28.934 [ 00:01.923 | 00:39.920 | 00:21.331 | 00:39.920 | 00:21.310| 36
61pedro 02:34.429 [ 00:05.495| 00:45.415| 00:26.826 | 00:45.415( 00:26.805 1
2alex 02:35.071 [ 00:00.641 | 00:46.056 | 00:27.467| 00:46.056 | 00:27.446| 27
12jose 02:40.264 [ 00:05.192 | 00:51.249 | 00:32.660 | 00:51.249 | 00:32.639 32
20sergio 02:43.519 | 00:03.255| 00:54.504 | 00:35.915| 00:54.504 | 00:35.894 | 25
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